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Bilag til bet. o. lovf. vedr. skattestyrelsesloven 

Bilagsnr. Titel 
22 Henvendelse af 6/2-03 fra Thisted Kommune 
23 Spm. 43 om, hvorfor opgavevaretagelsen på skatteområdet ikke bør afvente Struktur- 

kommissionens arbejde ligesom på andre områder under Socialministeriet, til skatte- 
ministeren, kopi til socialministeren 

24 Spm. 44, om ankesager fremover vil kunne afgøres alene af en sekretariatsmedarbej- 
der uden ankenævnets medvirken, og om konsekvenser heraf, til skatteministeren 
Spm. 45, om fjemelse af grænsegængeropgaver fra kommunerne er brud på aftale 
mellem regeringen og kommunerne, til skatteministeren 
Spm. 46 om økonomiske konsekvenser for kommunerne ved fjemelse af grænsegæn- 
geropgaver, til skatteministeren 

25 Spm. 47 om kommentar til orienteringsbrevene »Reform af skatteankenævnene til 
fordel for retssikkerheden« og »Reform af skatteankenævnene til fordel for Skatte- 

I ministeriet«, til skatteministeren 
26 Spm. 48 om, i hvilket omfang der har været rejst habilitetsspørgsmål m.v. i den gæl- 

dende struktur, til skatteministeren 
Spm. 49 om erfaringer med, at større sekretariater er mere effektive/sikrer større rets- 
sikkerhed end mindre sekretariater, til skatteministeren 
Spm. 50 om, hvorfor den aktuelle amtsinddeling er anvendt i forhold til rammerne for 
den fremtidige sekretariatsbetj ening af skatteankenævnene, til skatteministeren 
Spm. 51 om, hvor stor del af udgifterne på 82 mio. kr. der skyldes, at skatteankenæv- 
nene ikke skal betjenes af lokale sekretariater, til skatteministeren 
Spm. 52 om tidligere tilkendegivelser om, hvorfor Told- og Skattestyrelsen ikke bur- 
de inddrages i sekretariatsbetjeningen af skatteankenævnene, til skatteministeren 
Spm. 53 om Told- og Skattestyrelsens brev af 5/2-03 til kommunalbestyrelser om se- 
kretariatsbetjening af skatteankenævnene, til skatteministeren 
Spm. 54 om antallet af sager behandlet af skatteankenævn m.v., til skatteministeren 
Spm. 55 om fastholdelse af erhverysaktive som skatteankenævnsmedlemmer set i 
forhold til den fremtidige arbejdsbyrde, til skatteministeren 
Spm. 56 om overvejelser om etablering af besluttende led, til skatteministeren 
Spm. 57 om, hvilke oplysninger der skal indgå i sagsfremstillingen ved skatteanke- 
nævnsbehandlingen, til skatteministeren 
Spm. 58 om den i 1995 nedsatte arbejdsgruppes holdning til udsendelse af udkast til 
sagsfremstilling til høring hos klageren, til skatteministeren 
Spm. 59 om sekretariatets konkrete forholden sig til sager set i forhold til muligheden 
for, at sekretariat og klager i mindelighed skal kunne blive enige om en afgørelse, til 
skatteministeren 
Spm. 60 om DUT-regulering af de kommende bloktilskud, til skatteministeren 
Spm. 61 om grundlaget for, at udgifter til en statslig sekretariatsbetjening kan opgø- 
res til 82 mio. kr., til skatteministeren 
Spm. 62 om Skatteministeriets interesser i opgørelsen af de økonomiske konsekven- 
ser af statens overtagelse af sekretariatsbetjeningen, til skatteministeren 
Spm. 63, om statens overtagelse af sekretariatsbetjeningen ikke vil blive dyrere, til 
skatteministeren 
Spm. 64 om de økonomiske oplysninger om driften af 50 skatteankenævn, til skatte- 

. ministeren 
Spm. 65 om overvejelser om ændring af regleme for vederlæggelse af medlemmer af 
skatteankenævn, til skatteministeren 
Spm. 66 om ankenævnsmedlemmers forventede årlige timeforbrug, til skatteministe- 
ren 

91 Udvalgenes betænkninger m.m. (undt. finans- og tillægsbev.lovforslag) 


